Протокол № 1
заседания общественной комиссии

по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды» на

2018-2022 годы муниципального образования «Камышинский сельсовет»
Курского района Курской области.

01.08.2022г.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Красников П.В.
Зам.председателя комиссии: Апатенко Г.Н.
Секретарь комиссии : Мусикова О.А.
Члены комиссии: Казинцева Т.А.

Повестка дня: Рассмотрение и утверждение ежемесячного отчета на
01.08.2022г о реализации мероприятий по формированию комфортной
городской среды, в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды» на 2018 -2024 годы 2 этап
территории муниципального образования «Камышинский сельсовет»
Курского района Курской области.

Слушали: информацию председателя комиссии Красникова П.В. о
рассмотрении ежемесячного отчета на 01.08.2022г о реализации
мероприятий по формированию комфортной городской среды, в рамках
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды» на 2018 -2024 годы 2 этап территории муниципального
образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области.

Выступили: Апатенко Г.Н.: по результатам рассмотрения отчета о
реализации мероприятий по формированию комфортной городской среды
необходимо отметить, что по заключенному муниципальному контракту
№0744200000222001673 от08.04.2022 г. с ИП Сароян А.Г. на выполнение
работ по благоустройству общественной территории с устройством парковки
и летней площадки в п. Камыши (2 этап). Работы на объекте завершены,
получена Справка-заключение Строительного надзора Курской области о
том, что выполненные работы рекомендуются к приемке, произведена оплата
выполненных работ.

Предложили: Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды, в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды»
на 2018 -2024 годы 2 этап территории муниципального образования
«Камышинский сельсовет» Курского района Курской области.

Решили: Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды, в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды»
на 2018 -2024 годы 2 этап территории муниципального образования
«Камышинский сельсовет» Курского района Курской области.

Голосовали:

За - 4; против - 0; воздержались -0.

Принято единогласно.

Председатель комиссии:

Секретарь:

В.П.Красников

О.А.Мусикова